
 

 RI.271.10.2022 

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Nazwa zamówienia: Zagospodarowanie terenu wokół Ośrodka Zdrowia w Inowłodzu 

Inowłódz, dn. 12.08.2022 r. 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00271656/01 z dnia 2022-07-22 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2022/BZP 00296369/01 z dnia 2022-08-08 
ID postępowania z miniPortalu: b2c87824-f98c-4260-b5db-3a201d9536f1 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), przekazuje informację z otwarcia ofert. 

Do upływu terminu składania ofert, tj. 12.08.2022 r. do godz. 12:00 wpłynęły oferty,  

zgodnie z poniższym: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres  

wykonawcy 
Część 

oferty 

Cena oferty  

złotych brutto 
(60%) 

Okres  

gwarancji 
 (40%) 

„1” 

Sara Tokarczyk Sarnitex 

Przylesie 88a 

49-351 Przylesie 

NIP 747 19 11 377 

I 142.065,00 
7 lat 

(5 lat + 24 miesiące) 

II Nie dotyczy Nie dotyczy 

III Nie dotyczy Nie dotyczy 
 

„2” 

„Piotr-Trans” 

ul. Górna 6 

97-220 Rzeczyca 

NIP 773 224 75 19 

I 122.840,10 
7 lat 

(5 lat + 24 miesiące) 

II 466.834,20 
7 lat 

(5 lat + 24 miesiące) 

III 650.055,00 7 lat 
(5 lat + 24 miesiące) 

     

„3” 

Dróg Bud BIS Zbigniew Jakubczyk 

ul. Słoneczna 20 

26-432 Wieniawa 

NIP 799 149 29 69 

I Nie dotyczy Nie dotyczy 

II 669.182,12 
6 lat 

(5 lat + 12 miesięcy) 

III Nie dotyczy Nie dotyczy 

 

„4” 

„DROMED” Rospędek, Więckowski Sp. Jawna  

ul. Leśna 11 

26-300 Opoczno 

NIP 768 11 04 051 

I Nie dotyczy Nie dotyczy 

II 483.144,00 
7 lat 

(5 lat + 24 miesiące) 

III Nie dotyczy Nie dotyczy 

 

„5” 

Firma FISCHER Bogdan Rybak  

ul. Spalska 25 

97-215 Inowłódz  

NIP 773 100 35 60 

I 149.260,50 
7 lat 

(5 lat + 24 miesiące) 

II Nie dotyczy Nie dotyczy 

III Nie dotyczy Nie dotyczy 

 

 WÓJT 

       Bogdan Kącki 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  
prowadzonego w trybie podstawowym wskazanym w art. 275 pkt 1 ustawy Pzp  

(bez prowadzenia negocjacji) 
 

na: 

Zagospodarowanie terenu wokół Ośrodka Zdrowia w Inowłodzu 


